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Cekince

SPK’nin 28.12.2023 tarih ve 81/1820 sayili karari uyarinca TMS/TFRS uygulayan ve SPK’'nin finansal raporlama dizenlemelerine tabi ihracgilar ile sermaye piyasasi kurumlarinin, 31.12.2023 tarihi itibariyle
sona eren hesap dénemlerine ait yillik finansal raporlarindan baslamak tizere TMS 29 hukumlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi uygulamasina karar verilmigstir.

Bu kapsamda, Sirketimizin sinirli bagimsiz denetimden gegmis 1Y2023 ve 1Y2024 donemleri konsolide finansal tablolari ilgili standart geregince enflasyon etkisine gére diizeltilerek karsilastirmali olarak
yayinlanmigtir.

Sirketimizin 1Y2024 donemi finansal sonuglarina iliskin hazirlanan bu sunumda, TMS 29 hikimlerine gore enflasyon muhasebesi uygulanmis veriler esas alinmistir. SPK’nin 08.08.2024 tarih ve 42/1263 sayili
toplantisinda 07.03.2024 tarih ve 14/382 sayili Kararr’'nin “B” maddesi kapsaminda, 2023 yili finansal tablolari ile sinirli olarak belirtilen finansal tablo déneminin, 2024’Gn tiim ara dénemleri ve 31.12.2024 tarihli
finansal tablolari icerecek sekilde uzatilmasina karar verilmistir. Bu cergevede, TMS 29 hikumlerine gore enflasyon muhasebesi uygulanmis verilere ek olarak, SPK’nin ilgili kararina uygun olarak,
yatirnmcilarimiz ve diger ilgililer tarafindan Sirketimizin finansal performansinin daha kapsamli degerlendirilebilmesi igin, gegmis dénemlerde Sirket sunumlarinda kullanilan gésterge niteligindeki segilmis
kalemler igin enflasyon muhasebesi uygulanmamis ve bagimsiz denetimden gegmemis verilere de sadece bilgilendirme amagh olarak bu sunumda yer verilmistir. Ayrica 16.04.2024 tarihinde hisselerinin
%100’Unu devir aldigimiz Future Teknoloji sirketinin rakamlari geriye dénuk olarak konsolide edilmistir.

Bu sunum, SOK Marketler'in operasyonlari ve finansal sonuglari hakkinda bilgi vermek amaciyla hazirlanmis olup, sinirli denetimden ge¢cmis enflasyon muhasebesi uygulanmis verilerle birlikte sadece
bilgilendirme amagl enflasyon muhasebesi uygulanmamis veri ve tahminleri icermektedir. Bu sunumda gelecege yonelik bazi ifade, géris ve tahmini rakamlar da yer almaktadir. Bunlar, Sirket Yénetiminin
sirketin gelecekteki durumuna iliskin mevcut goruslerini yansitmaktadir ve belli varsayimlari icermektedir. Gerceklesmeler, gelecege yonelik beklentileri ve tahmini rakamlari olusturan degiskenler ve
varsayimlardaki gelisim ve gerceklesmelere bagl olarak farkllik gésterebilecektir.

Bu sunumun igeriginden kaynaklanabilecek zararlardan Sirket, ydnetim kurulu Gyeleri, Sirket calisanlari veya herhangi diger bir kisi sorumlu tutulamaz.
SOK Marketler yonetim kurulu, tst diizey yoneticileri, galisanlari veya herhangi bir diger kisi bu sunumun kullaniimasindan dogabilecek zararlardan sorumlu tutulamaz.

Bu sunum yayinlandidi tarih itibari ile gelecege iliskin belirli beklenti ve varsayimlara dayanan ileriye doniik ifadeler igerir ve bu beklenti ve varsayimlarin riske maruz olmasi nedeni ile gergek sonuglar bu
sunumda belirtilen sonuglardan farkl olabilir. Bu risklerin pek gogu Sok Marketler Ticaret A.S. (Sok Marketler) kontrol kabiliyetinin ve kesin olarak tahmin edebilme yeteneginin 6tesindedir, 6rnegin gelecekteki
piyasa ve iktisadi kosullar, diger piyasa katihmcilarinin davraniglari, edinilen isleri basari ile entegre etmek veya beklenen maliyet azaltimlarini veya verimlilik artislarini gergeklestirmek bunlar arasinda sayilabilir.
Okuyucular bu sunumda belirtilen gelecege yonelik ifadelere gereginden fazla itibar géstermemek konusunda uyarilmaktadirlar. Sok Marketler bu sunum tarihinden sonra meydana gelebilecek gelismeler nedeni
ile bu sunumda yer alan gelecege yonelik ifadeler konusunda olabilecek herhangi bir revizyonu kamuya agiklama konusunda hig¢ bir taahht altina girmemektedir.

Bu sunum sadece bilgi verme amaglidir. Bu sunum resmi bir hisse halka arzi anlamina gelmez; bir izahname basilmayacaktir.
Bu sunum, Sok Marketler’in izni olmadan higbir surette basiimayacaktir, yeniden Uretilmeyecektir ve dagitiimayacaktir.
Bu sunumdaki rakamlar daha iyi bir genel bakis verebilmek maksadiyla yuvarlanmistir. Sapmalarin hesaplamasi kesirleri de iceren figirlere dayanir. Bu nedenle yuvarlama farkhliklari olusabilir.

Sok yonetim kurulu, Ust diizey yoneticileri, calisanlari veya herhangi bir diger kisi bu sunumun kullaniimasindan dogabilecek zararlardan sorumlu tutulamaz.

YILDIZ > HOLDING
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PV
2G’24 Gelismeleri — TMS 29 etkisi dahil & harig 90, 4

Toplam

Magaza Sayisi

2C’24 — TMS 29 etkisi dahil*

2C’24 — TMS 29 etkisi hari¢*

A7

1T I
Z Net Sat T Z1
Net Satig Net Satiglar ._Iﬂil.v B; ijr:elzi IEEA|
Bilyiimesi 43,9 milyar TL Yeni Magaza y 0 Net Satiglar Yeni Magaza
0,7% ’ Acilisi 73_36__/0 43,0 milyar TL Acilisi
136 + LFL Buyumesi 136
65,4%
FAVOK Net Kar MC f FAVOK Net Kar @
(TFRS 16 dahil) (TFRS 16 dahil) Yatirimlar (TFRS 16 dahil) (TFRS 16 dahil) Yatirimlar
-0,6 milyar TL i - S i :
FAv(jKyMar-. 176 milyon TL 1,4 milyar TL = 1,7 milyar TL 379 milyon TL 883 milyon TL
J Marji Satiglara Orani . : Mariji
1.5 0.40 FAVOK Mariji Satiglara Orani
, 4% 3,2% 3,9% 0,9% 2,1%
*TMS 29 etkisi dahil rakamlar sinirli bagimsiz denetimden gegmigtir. 4
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*TMS 29 etkisi hari¢ rakamlar denetimden gecmemistir.



PV
1Y’24 Geligsmeleri — TMS 29 etkisi dahil & haric S@(

Toplam

1Y’24 — TMS 29 etkisi dahil* Magaza Sayisi 1Y’24 — TMS 29 etkisi haric*

11N

JARANR

N?t __Satl§_ Net Satiglar - L2 < Net Satis 1
Buyumesi 84,4 milyar TL Yeni Magaza Biiyiimesi Net Sa.t|§lar Yeni Magaza
1,7% Acilisi 29 704 79,1 milyar TL Acilisi
200 ! 200
FAVOK Net Kar MC f FAVOK Net Kar @
(TFRS 16 dah") (TFRS 16 dahl|) Yatirimlar ’ - n"‘;' (TFRS 16 dahil) (TFRS 16 dahil) Yatlrlmlar
-1,2 milyar TL i - — : .
FAVbeMar'l 164, 7 milyon TLE 2 1 milyar TL 2.9 milyar TL 115 milyon TL 1,6 milyar TL
J Mariji Satiglara Orani . : Marji
-1.4% 0.2% FAVOK Mariji Satiglara Orani
: 2% 2.5% 3.7% 0,1% 2.0%
*TMS 29 etkisi dahil rakamlar sinirli bagimsiz denetimden gegmigtir. 5
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*TMS 29 etkisi hari¢ rakamlar denetimden gecmemistir.
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Satiglarin Geligimi Sm

Net Satiglar (mTL) Net Satiglar (mTL)

i ’ 43.025
24.789

2G'23 2G"24 1y'23 1v'24 2G'23 2G'24 1Y'23 1Y'24

TMS 29 etkisi dahil* TMS 29 etkisi haric*

\ *TMS 29 etkisi dahil rakamlar sinirl bagimsiz denetimden gegmisgtir.
YILDIZ > HOLDING +*TMS 29 etkisi hari¢ rakamlar denetimden gecmemistir.




%
LFL Satislarin Geligimi - TMS 29 etkisi harig* 90, 4

Giinliik Ortalama Satis / Gunlik Ortalama Musteri / Giinliik Ortalama Sepet Tutari /
Magaza (TL) Magaza (TL)

|
2G'23 2G'24 1Y'23 1Y'24 . . . .
i g 2G'23 2C'24 1Y'23 1Y'24 2G23 2G24 1Y'23 1Y'24

*TMS 29 etkisi hari¢ rakamlar denetimden gegmemisgtir.

(1) ) Yukaridaki ayni magaza (like for like) performans degisimleri, 30 Haziran 2022 tarihinde acik olup 30 Haziran 2024 tarihinde de faaliyetlerine devam eden magazalarin performans
A degerleri ve 181 glin baz alinarak hesaplanmaktadir. Toplam LFL magaza sayisi 9.297'dir.
YILDIZ > HOLDING ° ° ’
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Brut Kar Geligimi Sm

Brut Kar (mTL) Brut Kar (mTL)
I

0
22,8% 22.3%

o0

|

|

|

|

19,0% H% I

O\W% |
l 17.667

14.905 I

|

"y Bl 10.422
: |
|

2G'23 2G'24 1Y'23 1Y'24 2G'23 2C'24 1Y'23 1Y'24

TMS 29 etkisi dahil* TMS 29 etkisi haric*

\ *TMS 29 etkisi dahil rakamlar sinirli bagimsiz denetimden gegmigtir.
YILDIZ »r HOLDING *TMS 29 etkisi harig rakamlar denetimden gecmemistir. 10

22,4%

17,7%

\mf%




Maliyet Yénetimi 5%(

Faaliyet Giderleri (mTL) (Amortisman harig¢) — TMS 16 dabhil Faaliyet Giderleri (mTL) (Amortisman harig¢) — TMS 16 dabhil

19,0%

16’°6V°

18,6%

16’°5V

18,4%

1V

6.885
3.893

2G'23 2G'24 1Y'23 1Y'24 2G'23 2G'24 1Y'23 1Y'24

15’°7V

I
l
l
I
l
l
l
17,8% I
l
l
l
l
l
l

TMS 29 etkisi dahil* TMS 29 etkisi haric*

—® Faaliyet Giderleri/Satiglar (%)
s *TMS 29 etkisi dahil rakamlar sinirli bagimsiz denetimden gecmistir. 1
YILDIZ > HOLDING *TMS 29 etkisi hari¢ rakamlar denetimden gecmemistir.



FAVOK Geligimi 5%(

FAVOK (MTL) - T™s 16 dahil FAVOK (mTL) TMS 16 dahil

|
I I
I |
I 249 !
) 3,9% 3,7%
1,9% I I
I |
I I 2.848 2.917
-1,5% | -1,4% |
I |
I |
I |
2G'23 -646 I 1v23 1Y’24 I
29,24 1 -1.169 I
2G'23 2G'24 1Y'23 1Y'24

TMS 29 etkisi dahil* TMS 29 etkisi haric*

—o FAVOK Marji (%)

*TMS 29 etkisi dahil rakamlar sinirli bagimsiz denetimden gegmistir. "
*TMS 29 etkisi hari¢ rakamlar denetimden gegmemistir.

YILDIZ > HOLDING



%
Net Kar Gelisimi Sﬂ(
4
Net Kar (mTL) - T™s 16 dahil Net Kar (mTL) - T™s 16 dahil

1,8%

3,0%
0,2%
1.509 0.9%
742

2C'23 2G'24 1Y'23 1Y'24 2G'23 2G'24 1Y'23 1Y'24

TMS 29 etkisi dahil* TMS 29 etkisi harig*

—® Net Kar Marji (%)
*TMS 29 etkisi dahil rakamlar sinirlh bagimsiz denetimden gegmisgtir.
VILDIZ % HOLDING *TMS 29 etkisi hari¢ rakamlar denetimden gecmemistir.

2,2%

1,1%

o\00,4%

0,1%

473

165

176

115




Yatirnmlar

30,

y
.

Yatirimlar (mTL) - TMS 29 etkisi dahil* Yatirhm Kirthimi

1Y'23

YILDIZ > HOLDING

+

2,5%

a7
98 l‘

6A’23 6A’24
1Y'24 - Yeni Magaza -Magaza Bakim & Onarlm- Gengl . Depo

Madurlik

—@ Yatinnmlar / Satislar (%)

*TMS 29 etkisi dahil rakamlar sinirh bagimsiz denetimden gecmisgtir. Y



Nakit Pozisyonu Geligimi 50,4

Net Borg / (Nakit) (mTL) — TMS 29 etkisi dahil* Net Borg¢ / (Nakit) Kirthimi - TMS 29 etkisi dahil*

TLm 30.06.2023 30.06.2024

Kisa Vadeli Bor¢clanmalar 3,5 0,0

30.06.2023 30.06.2024 Finansal Leasing 00 00
Y ikamlaltkleri ’ ’

Toplam Borg 3,5 0,0

Nakit & Nakit Benzerleri (4.212,7) (8.097,7)

(4.209) Net Borg (4.209,2)  (8.097,7)

(8.098)

YILDIZ % HOLDING *TMS 29 etkisi dahil rakamlar sinirh bagimsiz denetimden gecmisgtir. *



Net isletme Sermayesi & Serbest Nakit Akis

Net Isletme Sermayesi (MTL) - TMS 29 etkisi harig*

-21 giin

6,1%

-8 gun

1.509

30.06.2023 30.06.2024 30.06.2023 30.06.2024

Net isletme Sermayesi = Ticari alacaklar + Stoklar -Ticari Borclar )
y —® Serbest Nakit Akisi/Net Satiglar (%)

. *TMS 29 etkisi dahil rakamlar sinirl bagimsiz denetimden gegmisgtir.
YILDIZ > HOLDING *TMS 29 etkisi hari¢ rakamlar denetimden gegmemistir.

30,

Serbest Nakit Akisi (mTL) — TMS 29 etkisi dahil*

9,7%

16



Nakit AKisI (TMS 29 etkisi dahil*)

(mTL)

Nakit @
01.01.24

Faaliyetlerden Elde Yatirim Faaliyetlerinde Finansman Faaliyetl_erinde
Edilen Nakit Kullanilan Nakit Kullanilan Nakit
10.287 (1'.274) (3.6152)
i | 1

2.484

830
2.125
13.436
165
J
1
Serbest Nakit Akigi
8.161
Dénem Kari  Dén. kariile  igletme ser. Diger MDV + MODV Digeris.fa. Odenen faiz Nakit ve nakit Nakit @
ilgili degisimi alimlan elde ed. nakit ben. Uize. par. 30.06.24

diizeltmeler

(*) Nakit akisina iliskin detaylar TFRS raporun 5. sayfasinda verilmistir.

YILDIZ r HOLDING *TMS 29 etkisi dahil rakamlar sinirh bagimsiz denetimden gecmisgtir.

kayip etkisi

30,

17
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Surdurulebilirlik

CEVRE
Yeniden Kullanilabilir
Kasa Projesi
BIST sirdrtlebilirlik Enerji Tuketimi

endeksinde yer aliyor ve
notumuzu iyilestirmek
icin surekli calisiyoruz.

_ﬁi_DOG RU
- TARIM
Tarladan Sofraya Dogru
Tarim projesi ile giftcilerimizi

destekliyor ve Uretimin
devamliligini saglhyoruz.

YILDIZ > HOLDING

"V
* 2023 yih surdirdlebilirlik raporu igin S/m\(

https://kurumsal.sokmarket.com.tr/uploads
/20240809173105301.pdf

Sosyal Sorumluluk

is giiciine katki SOSYAL

47.000 calisan (31.12.2023)
Toplumsal cinsiyet esitligi
Kadin ¢alisan sayisi %51’'den
%54’e yukseldi

«SOK’ta Ben de Varim» projesi ile
kadinlarin ig hayatina giriglerini
destekliyoruz
Cinsiyet Esitligi
Kadin Erkek

549 46%

EKONOMI

Her gln dusuk fiyat
politikamizla musterilerimizin

ALISVERISIN butcelerine katki sagliyoruz. "


https://kurumsal.sokmarket.com.tr/uploads/20240809173105301.pdf
https://kurumsal.sokmarket.com.tr/uploads/20240809173105301.pdf

Cepte SOK %
Ozgiin Adrese Teslimat is Modeli SM

S 6 el CEPTE
Deger Onerisi 0,
Yaygin Magaza Agi _Uyg_j_ulama (APP) L/: @ @
=i ile odeme
Ucretsiz Teslimat = ‘ii@i‘)mm 7 g
H s e N
GE, Kapida Nakit |g @ (g) S N
whd ~ @\\\&S\“;‘?’/ 2. Kt . i f >
Kurye & elektrikli araglar 5 odeme M%ws‘ﬂ%@'\w 0
- N § SJ//'?]. =
> i M .‘IU‘[]i‘ e - MARDINSR
3 - Kapida Kredi N “‘\ma,;:m
Magaza fiyatlariyla g E O\/ ( g
¥ 1 / karti ile odeme X)

Alternatif siparis
secenekleri

Q
Q

Uygulama = _
(App) E\% lide

Telefon @ @ Faaliyet
Web Sitesi 'D; @ ()_?)

www.sokmarket.com.tr/

Alternatif 6deme
secenekleri

Q

-
Q
S
(V]
]
c
:0
>-

Sadakat programi (Win)

Alternatif Siparis | Alternatif Odeme

()_?) Yok ® Bazilarinda var

20

YILDIZ % HOLDING W var



Cepte SOK Ana Performans Kriterleri
1Y°2024 vs 1Y’2023

=g g
— % HeE

Siparis Sayisi Ciro Teslimatlar
%11 %102 T 81 il
‘ 2o,

Toplam
Uye Sayisi Miusteri Sayisi

%70 1 %2 1



SOK EKSTRA E I?siill‘!(l\

Omnichannel Gida digi Eve Teslim Modeli

Miisteri

1. Model M

e Tedarikgi
o ity J @z2] Uzerinden
SACEIER (Stoksuz)

Teslimat

Deposundan
(Stoklu) .

-------- lih e < g
T N / ‘3 “ >

; L N[
Tedarikgi >

w

Sok Deposu




Win - Sadakat Programi

Magazada QR kod ile

KAZANDIRIR kendini tanitarak
ALISVERiSiN!

aligverisinde TL kazan ve
harca

1. Magaza

Ceptesok alisverisinde
TL kazan ve harca

2. CepteSok

(4 Bakiye Yiikle

Omnichannel Kazan ve Harca

g% Yiiklemek istediginiz tutari seginiz Cuzdana her yuklenen
100TL i¢in 1 TL kazan

3. Ciizdan

1TL Kazan 2 TL Kazan 3 TL Kazan

100 TL 200 TL 300 TL Diger

Musteri
Sadakati

Cuzdan

50,4

Musteri Aligveris
Datasi

23



«SOK’ta Ben de Varim» sm

Kadin girisimcileri destekliyoruz

“BiZiM . iLE
iyi GELDi vl}mnin et Ki § JA 7
Ruug‘”&??a .gz];ﬁ:::aeﬂmnm BEZ?('I ;ﬂ /MA( clTeoEk N } I%U aﬂkﬁ?{ﬂﬁ”mm
PRO.

ROJESI‘YL R.
o, JgeN DE VA lMLI:\R?" gucuNE GU[ KATWUR SoK, BEN DE VARIM P N G GUC KATIVO!

RN
oK, BEN DE V LARIN GUCONE GU¢ MLIR ADINLARI

ADINI

frer |

2019 yilinda basladigimiz «Ben de Varimy» projemizin kapsamini gelistirdik ve zenginlestirdik.

Turkiye’'nin pek cok noktasindan, ama en ¢ok da deprem bolgesinde bulunan, kadin kooperatifleri ile ¢alistik.
Kadinlarin urettigi el emegi goz nuru Urtnleri 100’e yakin magazamizda satisa sunduk.

Kadinlarimizin istihdama katilmasi ile butcelerine destek sagladik.

Yerel isaretli ve surdurulebilir Grinleri magazalarimizda satisa sunarak Ulke ekonomimize katki sagladik.

\ * 2023 yih surdurdlebilirlik raporu igin
YILDIZ > HOLDING https://kurumsal.sokmarket.com.tr/uploads/20240809173105301.pdf

24
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Yeni Magaza Konsepti — Sok 2.0

TAZELIK

CESITLILIK

il

ARRRY

26



2024 Hedefleri (TMS 29 etkisi dahil)

NE ARARSAN SOK MARKET FiYATINA

CEPTE SOK'TA

YILDIZ > HOLDING

Net Satiglar

FAVOK Mariji
(TFRS 16 dahil)

Yatirimlar

29.05.2024
2024

5% (+/- 2,5%)
2,5% (+/- 1,0%)

Cironun %2,5 - 3,0°u

30,

10.09.2024
2024

5% (+/- 2,5%)
0,5% (+/- 0,5%)

Cironun %2,5 - 3,0°u

27



2024 Hedefleri (TMS 29 etkisi harig)

NE ARARSAN SOK MARKET FiYATINA

CEPTE SOK'TA

YILDIZ > HOLDING

Net Satiglar

FAVOK Mariji
(TFRS 16 dahil)

Yatiromlar

16.04.2024
2024

65% (+/- 5%)
6,0% (+/- 0,5%)

Cironun %2,5 - 3,0°u

30,

10.09.2024
2024

65% (+/- 5%)
4,0% (+/- 0,5%)

Cironun %2,5 - 3,0°u

28
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Konsolide Gelir Tablosu Ozeti

milyon TL

Net Satis

Brut Kar

Brat Kar Marji %

Toplam Faaliyet Giderleri

Amortisman

Toplam Faaliyet Giderleri (Amortisman Haric)
FAVOK

FAVOK Marji %

Faaliyet Kari

Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler/(Giderler)
Finansal Giderler

Net Parasal Pozisyon Kazanglari

Vergi Oncesi Dénem Kari

Donem Net Kari

Net Kar Marji %

2C'23

43.628,1
7.726,8
17,7%
(8.300,5)
(1.415,2)
(6.885,2)
841,5
1,9%
(571,9)
31,0
(874,0)
1.814,4
399,6
472,7

1,1%

2G'24

43.934,1
7.430,9
16,9%
(9.722,6)
(1.645,3)
(8.077,3)
(646,4)
-1,5%
(2.026,0)
493,3
(1.171,8)
2.859,2
154,7
175,8

0,4%

A (%)

0,7%
-3,8%
-0,8 Ppt
17,1%
16,3%
17,3%
-176,8%
-3,4 Ppt
-254,3%
1493,4%
34,1%
25,7%
-78,8%
-89,1%

-1,6 Ppt

*TMS 29 etkisi dahil rakamlar sinirh bagimsiz denetimden gecmisgtir.

6A'23

82.970,5
15.778,9
19,0%
(16.566,3)
(2.810,9)
(13.755,3)
2.023,6
2,4%
(1.034,8)
83,6
(1.735,3)
4.935,1
2.248,6
1.509,0

1,8%

6A'24

84.392,7
14.905,1
17,7%
(19.280,4)
(3.206,1)
(16.074,3)
(1.169,3)
-1,4%
(4.176,6)
835,1
(2.382,2)
6.201,3
477,6
164,7

0,2%

A (%)

1,7%
-5,5%
-1,4 Ppt
16,4%
14,1%
16,9%
-157,8%
-3,8 Ppt
-303,6%
898,7%
37,3%
25, 7%
-78,8%
-89,1%

-1,6 Ppt
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Konsolide Bilango Ozeti

milyon TL 31.12.2023 30.06.2024
Nakit ve nakit benzerleri 5.254,5 8.097,7
Ticari alacaklar 175,3 193,2
Stoklar 22.902,5 22.028,9
Diger donen varliklar kalemleri 3.373,3 2.836,4
Maddi duran varliklar 12.057,3 12.974,8
Maddi olmayan duran varhklar 7.714,0 7.778,1
Diger duran varliklar kalemleri 15.032,3 15.927,8

Toplam Duran Varliklar 34.803,5 36.680,7

TOPLAM VARLIKLAR 66.509,1 69.836,8

YILDIZ r HOLDING *TMS 29 etkisi dahil rakamlar sinirli bagimsiz denetimden gecmistir.



Konsolide Bilanco Ozeti
| eme
milyon TL 31.12.2023 30.06.2024
Finansal borglanmalar 2,0 0,0
Ticari borglar 24.489,9 26.980,9
Diger kisa vadeli yukiimliilik kalemleri 6.155,1 8.392,6

Toplam Kisa Vadeli Yukumlulukler 30.647,0 35.373,5

Toplam Uzun Vadeli Yiikiimlulukler 10.839,3 9.210,3

Ana ortakliga ait 6zkaynaklar 25.022,9 25.253,0
Kontrol glicli olmayan paylar 0,0 0,0
Toplam Ozkaynaklar 25.022,9 25.253,0

TOPLAM YUKUMLULUKLER VE OZKAYNAKLAR 66.509,1 69.836,8

YILDIZ r HOLDING *TMS 29 etkisi dahil rakamlar sinirli bagimsiz denetimden gecmistir.



Konsolide Nakit Akis Tablosu Ozeti

TMS 29 dahil
milyon TL 30.06.2023 30.06.2024
Donem net kari mutabakati ile ilgili diizeltmeler 7.309,1 13.436,1
Ls(;ﬁ;mnen::irtmayesinde gerceklesen degisimler oncesi isletme faaliyetlerinden elde
isletme sermayesinde gergeklesen degisim (1.838,6) (2.483,9)
Vergiler, dava 6demeleri, emeklilik tazminatlar ve izin karsiliklari (244,9) (830,1)
Maddi duran varlik alimindan kaynaklanan nakit ¢ikiglari (1.592,2) (2.029,0)
Maddi olmayan duran varlk alimindan kaynaklanan nakit cikiglar (75,1) (96,5)
Diger 87,6 851,1
B-Yatinm faaliyetlerinde kullanilan nakit (1.579,8) (1.274,3)
C-Finansman faaliyetlerinde kullanilan nakit (2.390,7) (4.910,6)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERI UZERINDEKi PARASAL KAYIP ETKIiSi (335,1) (1.258,7)
NAKIT VE NAKIT BENZERI DEGERLERDEKI NET DEGISIM (A+B+C) 2.429,0 2.843,2

D-DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERI DEGERLER 1.783,7 5.254,5
E-DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERI DEGERLER (A+B+C+D) 4.212,7 8.097,7

YILDIZ r HOLDING *TMS 29 etkisi dahil rakamlar sinirli bagimsiz denetimden gecmistir.
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